

Zamawiający:

**Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11
11-200 Bartoszyce**

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **Numer sprawy: 03/2024.**

Nazwa zadania: „**Dostawa systemów monitoringu i przywoływania personelu oraz oznakowanie SOR**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

dotyczy części 3 oznakowanie SOR

poz. 1 Pylony zewnętrzne

Czy do miejsca montażu pylonów doprowadzone jest zasilanie elektryczne ?

Odpowiedź: Do miejsca montażu pylonów nie jest doprowadzone zasilanie elektryczne, doprowadzenie pozostaje w gestii zamawiającego.

Jak będzie sterowane oświetlenie pylonów - należy przewidzieć wyłącznik zmierzchowy czy też zasilenie będzie wyłączane np. z oświetleniem zewnętrznym Szpitala?

Odpowiedź: Należy przewidzieć wyłącznik zmierzchowy.

Na jakim gruncie będą montowane pylony - teren zielony czy utwardzony np. kostka brukowa?

Odpowiedź: Pylony montowane na gruncie - teren zielony.

Treść na pylonach ma być prezentowana jednostronnie czy dwustronnie?

Odpowiedź: Treść na pylonach ma być prezentowana jednostronnie.

poz. 2 Tablice systemowe

Ilość modułów na tablicy 14szt dotyczy całej tablicy łącznie czy też jednej szpalty (3x14szt) ?

Odpowiedź: Ilość modułów na tablicy 14 szt dotyczy jednej szpalty.

Czy dopuszczają Państwo jako element wymienny tablicy plexi opal?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza element wymienny z materiału plexi opal.

poz. 3 Tablice na korytarze

Czy dopuszczają Państwo jako element wymienny tablicy plexi opal?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza element wymienny z materiału plexi opal.

poz. 4 Tablice informacyjne pomiędzy windami

Czy dopuszczają Państwo jako element wymienny tablicy plexi opal?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza element wymienny z materiału plexi opal.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że zmienia termin składania ofert upływa **21.03.2024 r.** o godz. **9:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 9:30**.

REKTOR
Szkoła Powiatowego im. Jana Pawła II
w Bartoszycach

.....
Kierownik zamawiającego